CONTRATISTA DE OBRA 
PROCESO N°: OBR-SMC-011-2025 
CONTRATO N°: 110 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 24-OCTUBRE-2025 
CONTRATISTA: FYJ INGENIERÍA S.A.S 
NIT: 900.793.675 -8 
REPRESENTANTE LEGAL: OMAR JULIAN PADILLA ESTUPIÑAN 
C.C: 91.517.272 

VALOR: DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA 
PESOS M/CTE. ($17.527.770,00) 

PLAZO DE EJECUCION: UN (01) MES. 
SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 
FECHA DE DESIGNACIÓN: 27-OCTUBRE-2025 
APOYO A LA SUPERVISIÓN JOSE FERNANDO ROMERO FUENTES 
FECHA DE ASIGNACIÓN: 27-OCTUBRE-2025 

A los siete (07) días del mes de Noviembre del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación de